
Závazná objednávka
In Karta In Business

Podpisem této objednávky potvrzuje objednatel i kontaktní osoba objednatele souhlas s platnými podmínkami zpracování osobních údajů kontaktní osoby objednatele pro produkt

In Karta s aplikací In Business.

Cena za In Karty je cenou smluvní a zahrnuje DPH, účtované v zákonem stanovené výši.

Celková cena bude uhrazena jednorázově na základě faktury vystavené organizační jednotkou ČD Odúčtována přepravních tržeb, Vídeňská 15, 772 11 Olomouc.

Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů od jejího vystavení. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění paragrafu 13a

Obchodního zákoníku v platném znění.

České dráhy, a. s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1

IČ 70994226, DIČ CZ70994226, zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039

Business

Objednatel

Číslo objednávky (č.j.) Číslo In Karty*

Název firmy

Plná adresa vč. PSČ

IČ DIČ

Bankovní spojení Email pro zaslání faktury

Firemní email Firemní telefon

Jméno a příjmení kont. os. Číslo SAP ČD**

* v případě dokoupení aplikace ** vyplňuje zaměstnanec ČD

Platnost aplikace První den platnosti Počet kusů Cena jednoho kusu vč. DPH Kč celkem vč. DPH

Výdej karet

ČD vydá objednané In Karty na adrese/poštou:

Termín dodání do 30 dní od převzetí závazné objednávky.

Da Datum potvrzení

objednávky dodavatelem:

Jméno a podpis Jméno a podpis

oprávěné osoby objednatele: oprávněné osoby dodavatele:

Podpisem souhlasím s podmínkami zpracování osobních údajů zástupce organizace.

Dodavatel
Dodavatel a adresa: České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 | Kontaktní osoba:

Bankovní spojení: ČSOB, č. IČ:70994226 | DIČ: CZ70994226



Podmínky zpracování osobních údajů zástupce organizace pro produkt In Karta s aplikací In Business 

 

Smluvní vztah mezi vydavatelem a organizací vzniká okamžikem převzetí In Karty s aplikací In Business. V návaznosti na smluvní vztah je za organizaci 

pověřen zástupce – kontaktní osoba, která zastupuje organizaci vůči vydavateli při řešení situací souvisejících s životním cyklem In Karty, aplikace 

In Business a jejím užíváním. Pokud není v těchto obchodních podmínkách uvedeno jinak , řídí se právní vztahy vzniklé z této  smlouvy mezi vydavatelem 

a organizací – držitelem In Karty s aplikací In Business zákonem č. 89/2012 Sb. 

 

Objednatel je povinen pro zpracování veškerých osobních údajů, které uvádí v Objednávce mít platný právní titul, a zároveň je povinen informovat subjekty 

těchto údajů o tom, že jejich osobní údaje jsou předávány Českým drahám a.s. ke zpracování pro účely kontaktu s objednavatelem, před uzavřením 

smluvního vztahu s ČD. 

 

Přepravní a tarifní podmínky najdete na stránkách www.cd.cz. 

 

Objednávka nepodléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv stanovené Zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb.

České dráhy, a. s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
IČ 70994226, DIČ CZ70994226, zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039


